
Stránka 1 z 1 

 

 
Dodatek č. 1  

 
ke smlouvě o dílo č. 953-2016-504201 ze dne 10.08.2016 

na vypracování projektové dokumentace pro realizaci staveb 
v k.ú. Přeštice, okres Plzeň-jih. 

 
 
Smluvní strany 
 

Objednatel :  Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Plzeň 
sídlo : Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň  

   IČ : 01312774 
   Zástupce : Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 
    

/dále jen objednatel/ 
 
Zhotovitel :    Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 

   sídlo : Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
   IČ : 40763439 
   Zástupce : Ing. Václav Hvízdal, jednatel 
           
   /dále jen zhotovitel/ 

 
 se dohodly v souladu s ust. čl. XI. bodu 11.4 smlouvy o dílo takto: 
 

Z Přílohy č. 1 – Podrobné specifikace Plnění, jež je dle bodu 11.7 nedílnou součástí výše cit. smlouvy, se 
vypouští bod 1.1.11, vztahující se k podání žádosti o stavební povolení. Smluvní strany se z časových důvodů a 
ustálené praxe dohodly na změně tohoto ustanovení přílohy č. 1 tak, že žádost o stavební povolení podá sám 
objednatel po řádném předání a převzetí Plnění dle smlouvy o dílo. 

 
Termín předání Plnění se mění z 15. 11. 2016 na 30. 11. 2016 

 
 Ke změně termínu plnění dochází na základě žádosti zhotovitele ze dne 06. 10. 2016, jejíž kopie je nedílnou 
součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho ve 2 vyhotoveních pro objednatele a 2 vyhotoveních 

pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 
V Plzni dne 04. 11. 2016  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………     …………………………………   
Ing. Václav Mazín, Ph.D.    Ing. Václav Hvízdal     
vedoucí Pobočky Plzeň     jednatel společnosti  
Státní pozemkový úřad     Pontex, spol. s r.o. 
       (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)   
   


